S.No

20

21

22

23

Ogrenci No
344

371
374
537
546
686
752
755
760
801
808
816
866
867
873
201659
201665
201668
201669
201684
201724
201737

201871

T.C.
ISTANBUL VALILIGI
Besiktas / Atatiirk Anadolu Lisesi Miidiirliigii
Hazirlik Sinifi Seviye Belirleme Siavi Ogrenci Listesi.

Sinava Girilecek Derslik: 12-C

Ad1
MINA BELGIM

SEMIH

EKIN SU
AHSEN

TUNG
IRMAKNAZ
BETUL

MINA

AYTEN

DENiz
YAGMUR
IRMAK
SIMAL DENiz
TUNA BERK
BURAK
OMER EFE
DORUK AL
ZEYNEP OZGE
MUSTAFA KAAN
MURAT ARDA
YASEMIN
ZEHRA

NISA NUR

Soyad1
YILDIRIM

YILDIZ
KARAGOZ
BAKACAK
AYDIN
USTON
KIROGLU
EMIROGLU
SOYLEMEZ
ESKIN
TUTAK

GOK
ZOGUN
GUVENG
YURTSEVEN
HUDAYIOGLU
KIRANOGLU
AVCI
ATAMAN
GELIK
GAKIR

BOZ

AKINCI

Cinsiyeti
Kiz

Erkek
Kiz
Kiz
Erkek
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Erkek
Kiz
Kiz
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Kiz
Kiz

Kiz



